
Kangasalan ratsastajat 

Tiivistelmät hallituksen kokouksista 2025 

  

Tammikuu 

Tammikuun kokouksessa käytiin läpi eri toimikuntien tilannetta. 

Buffettitoimikunta: vuoden 2025 kisabuffetit toteutetaan pääosin itsepalvelubuffetteina. 
Buffetin pitäjä valitaan talkoilijoiden joukosta. 

Valmennustoimikunta: toimikunta jatkaa vanhalla kokoonpanolla, mutta myös uudet 
vahvistukset ovat tervetulleita. Todettiin, että tutut valmentajat jatkavat myös vuonna 2025. 

Kisatoimikunta: Käsiteltiin toimikunnan tekemä ehdotus vuoden 2025 kilpailujen aikataulusta. 

Kokouksessa sivuttiin Tähtiseura-projektia ja todettiin, että siihen palataan seuraavassa 
kokouksessa. Keskusteltiin myös tarpeesta päivittää seuran sääntöjä vuonna 2025 toiminnan 
tehostamiseksi. 

Kokouksessa käytiin läpi Pohtiolammen kentän varustukseen ja huoltoon liittyviä asioita sekä 
sovittiin vuoden 2025 käyttömaksukäytännöistä. 

Käsiteltiin Tähtivalmennusten aikatauluja keväällä 2025. Todettiin, että valmennuksiin voidaan 
harkita itsepalvelubuffettia jos vapaaehtoisia löytyy. 

Kokouksen lopuksi käytiin läpi toimintakauden 2024 päättymiseen liittyviä asioita. Todettiin, että 
kevätkokous pidetään hybridikokouksena 18.3.2025 ravintola Pepperissä. 

  

Helmikuu 

Toimikuntien tilanne todettiin helmikuussa melko lailla samanlaiseksi kuin edellisessä 
kokouksessa. Vuoden 2025 kilpailujen suhteen on jo jaettu vastuita, mutta buffettitoimikuntaan 
kaivataan edelleen vapaaehtoisia. Todettiin, että bonuspistejärjestelmään pitää palata 
seuraavassa kokouksessa. Myös Pohtiolampi-toimikuntaan kaivataan lisää ihmisiä. Vuoden 
2025 kisakalenteri on valmis. Lisäksi keskusteltiin pelisäännöistä somepäivitysten suhteen. 

Kokouksessa keskusteltiin myös seuran valmennuksista.  todettiin, että nuorisotoiminnan 
suunnittelu on hyvin vauhdissa: kehitteillä on mm. Mielen koodi -luento ja pitsailta. 

Lopuksi keskusteltiin seuran sääntömuutoksesta ja Tähtiseura-projektista. Muita esille nousseita 
asioita oli mm. kaikille seuran jäsenille avoin hevoskerho yhteistyössä RatsastuskouluTavelan 
kanssa. 



  

Maaliskuu 

Maaliskuun kokous aloitettiin keskustelemalla vuoden 2024 tilinpäätöksestä ja 
toimintakertomuksesta. Todettiin, että nuorisotoimikunnan toiminta on lähtenyt mukavasti 
käyntiin ja vuoden 2025 ensimmäinen tapaaminen järjestetään 14.3. Keskusteltiin myös 
hevoskerhoyhteistyöstä ratsastuskoulu Tavelan kanssa. 

Keskusteltiin jäseneduista ja talkoilusta sekä Tähtiseuraprojektista. Puhuttiin myös tarpeesta 
päivittää seuran sääntöjä modernimmiksi ja nimettiin sitä varten työryhmä. 

Jatkossa hallituksen pöytäkirjoista laaditaan julkiset tiivistelmät. Todettiin myös, että sometiimin 
pelisäännöt päivitetään somealustoille ja nettisivuille. Lopuksi todettiin, että esteratsastuksen 
osalta tähtivalmennuksia pyritään järjestemään 1 jo maneesikaudella ja seuraava kesällä. 

  

Huhtikuu 

Kokouksessa käytiin läpi vuoden 2024 hallituksen tekemien päätösten toteutumista. Hallitus 
keskusteli mm.: 

● Visit Kangasala -yhteistyöstä 
● seurankehitysprojektista 
● Pohtiolammen tilanteesta, tarpeista ja varustuksesta 
● vuosikertomuksen tekemisen aloittamisesta (vuosi 2025) 
● KARA:n mestaruuskilpailuista ja tarpeesta saneerata mestaruusluokkia 
● sponsoreista (Pohtiolampi) 
● yhteistyössä Tavelan kanssa järjestettävästä hevoskerhosta: avoin kaikille 

Karalaisille 

Tähtiseura-projektin osalta käytiin läpi nykytilannetta. Lopuksi keskusteltiin hallituksen saamasta 
yhteydenotosta koskien paraluokkia seuran järjestämissä kilpailuissa. Todettiin, ettei niiden 
järjestämiseen vuonna 2025 ole valitettavasti resursseja.  


